
PEDAGOGŲ GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

MARIUS LIEPA 

,,TV laidų vedėjai‘‘ 

Taikyti metodai: ,,EKO priemonės vaikų veikloje‘‘ ir „Vaidmeninis žaidimas“. 

Veiklos tikslas: Leisti vaikams atsiskleisti (įkūnyti personažą) – atskleisti kūrybiškumą, kalbėjimo gebėjimus, 

laisvai reikšti savo mintis. Ugdyti drąsą, pasitikėjimą savimi prieš draugus. 

Veiklos priemonės: Iš kartono pagamintas televizorius, karnavaliniai rūbai, pliušiniai žaislai. 

Veiklos eiga:  

1) Vaikams pasiūloma, kad jie pagalvotų kuo jie bus, ką ir apie ką norėtų papasakoti, nes šiandiena taps laidų 

vedėjais.  

2) Iš anksto paruošiamas (galima kartu su 

vaikais pasiruošti) kartoninis „televizorius“.  

3) Vaikams pasiūloma įsikūnyti į jų pasirinktą 

personažą, t. y., kad jie persirengtų ar užsidėtų 

kažkokį atributą/aksesuarą. 

4) Kad vaikai drąsiau vaidintų, pirma vaikams 

pasiūloma pabūti žiūrovais ir stebėti pedagogą 

su pliušiniais žaislais improvizacinį 

pasirodymą, mini vaidinimą ar TV laidą.  

5) Vaikams pasiūloma įkūnyti į TV laidų 

vedėjus (vieni dainuoja, kiti pasakoja apie 

pareigūno profesiją „TV pagalba“, kiti praneša 

dienos orus, dar kiti atlieka vaidinimą ir pan.).  

6) Veiklos tęstinumas:  su vaikais pasigaminti 

teatro lėlytes ir patiems atlikti vaidinimą per 

,,televizorių‘‘. 

 

Veiklos rezultatas:  

1) Plėtojamas vaiko kūrybiškumas. 

2) Ugdoma vaiko sceninė drąsa, raiški kalba. 

3) Formuojasi vaiko pasitikėjimas savimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


